1J,.4dillf'O de São ]o~t doJ Ca"'fJJJ

€.;todo de Sao 1>auio

LIVRO N '~ FLS. '\JO

LEI COIPLEMFB.l'AR N2 160/97
de 02 de julho de 1997

Introduz alterações no
Código Tributário Municipal
e dá outras providências .

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,
faz saber que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga a
seguinte lei complementar:

Art . 12. A Taxa de Iluminação Pública,
prevista no artigo 3~. inciso III, alínea 11 b 11 da Lei 2252, de 21 de
dezembro de 1979, não será exigida no exercício de 1997.

Art. 22. Esta Lei Complementar entra em vigor
na data de sua publicação.

contrário.
Art. 32. Revogam-se as disposiçõe.s em

E~ \.AJ'-· .

Em uel Fernan
ito Munici

---Iwao Kikko
Secretário de Assuntos Jurídicos

Registrada na Divisão de Formalização e Atos
da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos dois dias do mês de julho do
ano de mil novecentos e noventa e sete.